
Na podlagi 2. člena zakona o planiranju in urejanju naselij v prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90), 39. 
člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in Uradni list 
RS, št. 26/90, 18/93, 47/93 in 71/93) ter na podlagi 94. člena statuta Občine Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 
34/95) je Občinski svet občine Šentjur pri Celju na seji dne 16. septembra sprejel 

O D L O K 
    o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoročnega in 

srednjeročnega plana Občine Šentjur pri Celju – za območje vodnega vira 
Hrastje, dopolnjeno v letu 1996 

1. člen 

S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega 
plana Občine Šentjur pri Celju – za območje vodnega vira Hrastje, dopolnjeno v letu 1996. 
    Spremenita in dopolnita se dolgoročni družbeni plan Občine Šentjur pri Celju za obdobje od leta 1986 do leta 
2000 (Uradni list SRS, št. 32/87) in družbeni plan Občine Šentjur pri Celju za obdobje 1986–1990 (Uradni list 
SRS, št. 32/87) s sestavinami, ki so navedene v členih tega odloka. 

2. člen 

Ustrezno se spremeni in dopolni grafično gradivo obeh planov, navedenih v 1. členu tega odloka, in sicer: 
    – kartografski del v merilu 1:25000:  
    karta Zasnova vodovodnega in kanalizacijskega omrežja in vodnogospodarskih ureditev v merilu 1:25000 
    – kartografska dokumentacija v merilu 1:5000: 
list PKN Kozje 6, 
list PKN Kozje 7, 
list PKN Kozje 16, 
list PKN Kozje 17. 

Grafično gradivo se dopolni z vastvenimi pasovi vodnega vira Hrastje: 
    – najožji varstveni pas /cona 1, 
    – ožji varstveni pas / cona 2, 
    – širši varstveni pas / cona 3. 

3. člen 

Opredelitev območja varstvenih pasov: 
    1. Najožji varstveni pas (1. cona) obsega površino ca. 100m2 na parceli št. 250/4 k.o. Dobrina. 
    2. Ožji varstveni pas (2. cona) obsega naslednje parcele v k.o. Dobrina: 
    stavbišča: 
    *37, 
    *41, *42, *43, 
    *51. 
    parcele št.: 
    178/16, 178/17, 
    206/8, 206/9, 206/15, 206/19, 
    213/2, 214/2, 215/1, 215/2, 216/1, 216/2, 216/3, 
    228/1, 228/2, 228/3, 228/4,228/5, 229, 
    230/1, 230/2, 230/3, 230/4,231/1, 231/2, 231/3, 231/4, 231/5,232, 233,234, 235, 236, 237, 238,239, 
    240, 241, 242, 243, 244,245, 246,247, 248, 249, 
    250/1, 250/2, 250/3, 250/4, 250/5, 250/6,251, 252, 255,256,257/1, 257/2, 257/3, 257/4, 258/1, 258/2, 259, 
    338//2, 338/3, 338/4, 
    346, 
    356, 357, 
    360, 
    1618, 
    1687. 
    3. Širši varstveni pas (cona 3) obsega naslednje parcele v k.o. Dobrina, k.o. Paridol in k.o. Presečno: 
    3.1 K.O. DOBRINA: 
    stavbišča: 
    :17, :18, 
    *35, *36, *39, 
    *40, *44/1, *44/2, *45, 
    *53, *54, *56, *58, 



    *77, *78, 
    *247, 
    *254, *255, 
    *292, *293, 
    *300, *302, *311, *319. 
    parcele št.: 
    187/8, 187/19, 
    188/1, 188/2, 
    190, 191/1, 192, 193, 194, 195, 196, 199, 
    200, 201/1, 201/2, 203, 204, 205/1, 205/2, 206/1, 206/2, 206/3, 206/4, 206/5, 206/7, 206/10, 206/11, 206/12, 
206/13, 206/14, 206/16, 206/17, 206/18, 206/20, 206/21, 206/22, 206/23, 206/24, 206/25, 206/26, 206/27, 
206/28, 206/29, 206/30, 206/31,209/1, 209/2, 
    210, 211/1, 211/2, 213/1, 217/1, 217/2, 217/3, 218,219/1, 219/2, 219/3, 
    220, 221, 222, 223, 224, 226, 
    253, 254, 
    260, 261, 262, 263, 264, 265, 267, 268/1, 268/2, 
    279, 
    285/1, 285/2, 285/3, 285/4, 286, 287/1, 287/2, 288, 289, 
    290/1, 290/2, 291/1, 291/2, 291/3, 292/1, 292/2, 292/3, 292/4, 293/1, 293/2, 294/1, 294/2, 296/1, 296/2, 
    316/1, 316/2, 316/3, 317/1, 317/2, 319/1, 319/2, 319/4, 
    320/1, 320/2, 321/1, 324, 325, 326, 327, 329, 
    330, 331, 332/1, 332/2, 333/1, 333/2, 334/1, 334/2, 334/3, 334/5, 334/6, 335, 336,338/1,338/5, 338/6, 338/7, 
338/8, 338/9, 338/10, 338/11, 338/12, 338/13, 338/14, 338/15, 338/16, 338/17, 338/19, 338/20, 339, 
    340, 341, 342, 343, 344, 345, 347, 348, 349, 
    350, 351, 352, 353, 354, 355, 359, 
    363, 364, 366, 367, 369, 
    370, 371, 372, 373, 374, 375, 377, 378, 379, 
    380, 381, 382, 383, 385, 386, 387, 
    568, 569/1, 569/2, 569/3, 
    570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 578/1, 578/2, 579, 
    580, 581, 583, 584/1, 584/2, 585, 586, 588, 589, 
    628, 
    640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 
    650, 652, 653, 656, 657, 658, 
    660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667,668, 669, 
    670, 671, 672, 673, 674/1, 674/2, 674/3, 675/1, 675/2, 676, 677, 678, 679, 
    680, 681, 682/1, 682/2, 683/1, 683/2, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 
    690, 691, 692/1, 692/2, 692/3, 692/4, 
    715/1, 715/2, 715/3, 715/4, 715/5, 715/6, 716, 718, 719, 
    721, 723/1, 723/2, 725, 
    731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 
    740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 
    750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 
    760, 761, 762, 763, 766, 767, 768, 769, 
    770, 
    818, 819, 
    1630, 1632, 1633, 1634, 1635,1636, 1637, 1638, 
    1665, 
    1686, 1687. 
    3.2 K.O. PARIDOL: 
    stavbišča: 
    *127, 
    *133, 
    *170, *174/3, *174/5, *174/6, *174/7, *174/8, *175, *176, 
    *219, 
    *220, *228, 
    *236. 
    parcele št.: 
    809, 
    810, 811, 812, 813, 815/1, 815/2, 816, 817, 818/1, 818/2, 818/3, 819 
    820, 821, 822, 823, 825, 826, 828, 
    830/1, 830/2, 831, 832, 
    852, 853, 854, 856, 
    1070/1, 1070/2, 1070/4, 1070/5, 1070/6, 1070/7, 1070/8, 1070/10, 1070/11,1073/2, 1074, 1075, 1076/1, 
1076/2, 1076/3, 1077/1, 1077/2, 1077/3, 1078/2, 1079/2, 
    1080, 1081/1, 1081/2, 1081/3, 1081/4, 1082, 1083, 1084, 1085, 1087, 1088, 
    1090, 1091, 1092, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098/1, 1098/2, 1099/1, 1099/2, 1099/3, 1099/4, 1099/5, 



    1101/2, 1102/1, 1102/2, 1102/4, 1103, 1104/1, 1104/2, 1105/1, 1105/2, 1105/3, 1106/1, 1106/3, 1107, 1108/1, 
1108/2, 1109/1, 1109/2, 1109/3, 
    1110, 1111, 1112/1, 1112/4, 1112/5, 1113/1, 1113/2, 1113/3, 1113/4, 1114/1, 1114/2, 1115/1, 1115/2, 1115/3, 
1116/1, 1116/2, 1117/1, 1117/2, 1117/3, 117/4, 1117/5, 1117/61117/7, 1117/8, 1118/1, 1118/2, 1118/6, 
    1124, 1125, 1126/1, 1126/2, 1126/3, 1127, 1128, 1129, 
    1135, 1136, 1137. 
    3.3 K.O. PARIDOL: 
    stavbišča: 
    *1, *2, *2/1, *2/4, *2/5, *2/6,*3,*4, *5/2, *6, *7, *8, *9/1, *9/2, *9/3, 
    *14/3, *14/4, *16, 
    *22/1, *22/2, 
    *62/2, *66, *67/4, *67/5, 
    *287/5. 
    parcele št.: 
    1, 2, 3, 4/1, 4/2, 5, 6/1, 6/2, 6/3, 7, 8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 9, 
    10, 11, 12, 13/1, 13/2, 13/3, 13/4, 13/5, 13/6, 13/7, 13/8, 14/1, 14/2, 14/3, 14/4, 14/5, 15/1, 15/2, 16, 17/1, 17/3, 
18/1, 19/1, 
    20, 21, 22, 23, 24, 25/1, 27/2, 29/1, 29/2, 29/3, 
    30, 31/1, 31/2, 32, 33, 34, 35, 36/1, 36/2, 37/1, 37/2, 39, 
    40/1, 40/2, 41/1, 41/2, 41/3, 42/1, 42/2, 42/3, 43, 44, 45/1, 45/2, 46/1, 46/2, 46/3, 47, 48, 49, 
    50/1, 50/2, 51, 52, 53/1, 53/2, 54/1, 54/2, 55, 56/1, 56/2, 57/1, 57/2, 57/3, 57/4, 58/1, 58/2, 
    61, 62/1, 63, 64/1, 67/2, 67/3, 68, 
    70/1, 70/2, 71/1, 71/2, 72/1, 72/2, 72/3, 72/4, 73/1, 73/2, 73/3, 74/1, 74/2, 74/3, 75, 79, 
    80/1, 80/2, 81, 82, 83, 85/1, 85/2, 
    278, 
    281, 282/1, 282/2, 282/3, 282/4, 282/5, 282/6, 282/7, 282/8, 282/9, 283/1. 283/2, 284, 285, 286, 287/1, 287/2, 
287/3, 287/4, 
    958/3, 958/4, 958/5, 
    963/1, 963/5, 963/6, 963/7, 963/8, 963/9, 964/10, 963/11, 963/12, 963/13, 963/14, 963/14, 963/15. 
    Opredelitev režimov zavarovanja: 
    Režimi zavarovanja za vse tri varstvene pasove so opredeljeni z občinskim odlokom o varovanju pitne vode 
vodnega vira Hrastje. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. 012-33/96-2 
Šentjur pri Celju, dne 20. septembra 1996. 
  Predsednica 
                                                                                                                                   Občinskega sveta 
                                                                                                                               občine Šentjur pri Celju 
                                                                                                                                  Tatjana Oset, prof. l. r. 


